
Vill du vara med och skapa något stort 

tillsammans med ett företag i teknikens 

framkant?

Plats: Nybro
Anställningsform: Tillsvidare, heltid

Om Axipto
Axipto är en del av industrikoncernen Inducore – vi kombinerar det mindre företagets gemenskap och korta 
beslutsvägar med det stora företagets resurser. Hos oss får du arbeta i en modern och framåtblickande 
miljö där vi ständigt investerar i den senaste tekniken – med avancerade CNC-maskiner och robotbaserade 
automationslösningar som grund för vår produktion. Hos oss får du arbeta i ett innovativt och öppet 
företag där människors engagemang och idéer är vår största tillgång. Vi är stolta över vår teknik – men 
ännu mer stolta över människorna bakom den.

Rollen som kvalitetstekniker
I rollen som kvalitetstekniker blir du en viktig del i vårt team. Du arbetar nära produktionen och är med i 
hela kedjan – från uppstart av nya produkter till löpande kvalitetsarbete. Du driver förbättringsinitiativ och 
bidrar till att ständigt utveckla våra processer, i nära samarbete med kollegor från olika delar av 
verksamheten. Du är en viktig stödfunktion för hjärtat i vår verksamhet - produktionen. Vi tror att kvalitet 
inte bara handlar om teknik – utan också om samarbete, lyhördhet och ett genuint intresse för utveckling. 
Genom att stötta, utbilda och förändra förutsättningarna för produktionspersonalen kommer både du och 
hela Axipto att utvecklas och få möjligheten att prestera bättre.

För att trivas och lyckas i rollen behöver du ha
o Erfarenhet av kvalitetstekniskt arbete inom tillverkningsindustri eller ha ett starkt tekniskt intresse och 

vilja att lära
o God datorvana och kunna kommunicera bra på svenska och engelska
o Ett strukturerat, noggrant och nyfiket arbetssätt – du ser möjligheter där andra ser problem
o God samarbetsförmåga och trivs i en roll där du får ta ansvar och bidra till utveckling

Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper. Vi vet att ingen kan allt från början – det viktigaste för oss 
är din vilja att lära, utvecklas och bidra.
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Vi erbjuder
o En öppen, trygg och inkluderande arbetsmiljö där engagemang, idéer och initiativ värdesätts
o En familjär kultur med korta beslutsvägar och stor möjlighet att påverka
o En trygg anställning med kollektivavtal
o En arbetsplats där du får möjlighet att växa och utvecklas
o Förmåner som friskvårdsbidrag, tillgång till gym och regelbundna personalaktiviteter – allt för att skapa 

trivsel, gemenskap och en hållbar arbetsvardag

På Axipto värnar vi om mångfald och inkludering. Vi tror att olika perspektiv och erfarenheter berikar och 
stärker oss – både som arbetsplats och som människor. Därför strävar vi efter att skapa en inkluderande 
arbetsmiljö där alla ges lika förutsättningar att växa och känna sig välkomna – oavsett bakgrund, kön eller 
erfarenhet.

Ansökan
Sista ansökningsdag är 2026-03-29 dock kommer urval och intervjuer ske löpande vilket innebär att 
tjänsten kan komma att tillsättas innan sista ansökningsdag. Skicka därför in din ansökan så snart som 
möjligt till: jobb@axipto.se. 

Vid frågor är du välkommen att kontakta:
Caroline Darwiche – HR-specialist, caroline.darwiche@axipto.se, 0481-475 15
Andreas Milesson, Kvalitetschef, andreas.milesson@axipto.se, 0481-475 08
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